ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LỘC NINH

Sốii/^l/UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Ninh, ngày Ấ T  thảng 12 năm 2020

V/v: tiếp tục đẩy nhanh tiến độ
thực hiện dự án, giải ngân toàn bộ
kế hoạch vốn kéo dài năm 2019
sang năm 2020 và kế hoạch vốn
năm 2020.

Tiếp tục thực hiện Công văn số 2571/UBND-TH ngày 30/7/2020 của ƯBND
tỉnh về việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện dự án, giải ngân toàn bộ kế hoạch vốn kéo dài
các năm 2018, 2019 sang năm 2020;

Đến ngày 25/12/2020, tỷ lệ giải ngân vốn đầu tư xây dựng cơ bản trên địa bàn
huyện chỉ đạt 72,6% so với kế hoạch vốn UBND tỉnh giao. Đe giải ngân đạt kế hoạch
năm 2020.

Chủ tịch UBND huyện tiếp tục chỉ đạo như sau: •
1. Yêu cầu Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, UBND các xã, thị trấn

và các chủ đầu tư tiếp tục động viên nhà thầu, khẩn trương đẩy nhanh hơn nữa tiến độ
thực hiện dự án. Đến 31/12/2020 phải giải ngân hết kế hoạch vốn được giao năm
2020. Đồng thời nhanh chóng rà soát đề nghị UBND huyện (qua phòng Tài chính -
KH) điều chỉnh vốn đối với các dự án chưa có khối lượng, giải ngân đạt thấp sang các
dự án đã có khối lượng giải ngân.

2. Giao Phòng Tài chính -  KH tham mưu ƯBND huyện điều chuyển vốn các dự
án chưa có khối lượng, giải ngân đạt thấp sang các dự án đã có khôi lượng giải ngân
nhưng còn thiếu vốn.

3. Các chủ đầu tư chịu trách nhiệm toàn diện trước Chủ tịch UBND huyện nếu
để xảy ra chậm trễ, không giải ngân hết và phải thu hồi vốn.

KHẨN Kính gửi:
- Phòng Tài chính -  KH;
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
- Kho bạc nhà nước huyện;
-Ban quản lý dự án ĐTXD;
- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;
- UBND các xã, thị trấn;

Nơi nhận:
- Như trên;

CHỦ TỊCHÍ^

- CT, các PCT;
- Lưu: VT.

CTQ

s
o

ầ

r
• ọ >
o

<

!* r
< 5 '
o

Q -  p ,

Ị
h=>
o
>—*■
' O

3  ÕIIọ 2>-O' 3Í3 iz>Uí §
K) ƠQ ị
£ L  §

ef 1°
!  ISJ* ©
p?

II

§ *  p *

~  * i .  I - •

Q>* &>r*- S3
£ .

2.

ƠQ
p -

• G

e *

õ
H

o
gTn
i >  ?  p  §

ƠQ §
§ ; &

p .  _ Ị
1 1'

s

&
ạ
CD><

* *

n>>-

><fàỉ
Í T•o>
Irộ)-
p

Ồ
I

090<5
s
o5*

Ồ
á
&
t-1

•ò>
õ

s >52r-

U )Ln
©o

U )
Ln
oo

U )

4Ị.
00
KĨ

UJ

00
k3

' ộ
•> o
Ọ )

Uj K>ps 'o
o V)O VIC5 í-o
o

Uj Kj
ooQ> KÍ
o Oì

to
5

0<5
ữ q

s
0

3 *
o >

CK)

ồ >

s *

ă

S5íẽ
Õ1
ã

ỉ á
2

CK}è
vo
Ẽo>(fạ.
o > -
8

ƠQ
c r

í
£ *

ọ > -
3ịI
o

o
©
t o
©
9 °
C /ĩ

£

ƠQB1
c
r +
«>■-
p
C/5

ƠQ

ọ *™>.

s ?

ON

Õ

cf
OTQ
í ?

©
©o
c r
•o>ạ.
o > -3

ƠQợ*
S ? '
0

u

1I
o

O l

Q
t f

ỢQ

I
s

/ ổ

o

ợ g .

5

' ẽ '
CP'
o
g “
s> '
3
<

ƠQ

U )

0> 1

■I

Ơ Q

ƠQ

§
I
ƠQ
p
2 ’
5

CTQ

6
o >
3

ty<

L/1

K)

s r
o

3*
5
o
p>-

*5

•<
ã

ỗ “
ã
n

>0
5"
ẽ
■rt>
B

>£ẹ
D

oo

H
H

Ọ
55*
5•5rs
ọ
©>
crõ
sí-

I
5*

H
S J
&

<Ị9H*
6?o

w

I• C )
á

tro
S’©

<3
crọ g"
s ~o

5*

D“s
'2> <  D ©>■rô s
s *
o

mm-i o5. lí& I
cr &5 ®

n

ạ?
Ể>5

_ _  •ĨPD>

£  SŜ
5crạ
£>5

o
Ễr

p*
C '

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-25T15:04:53+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!